1

证券代码：600480               证券简称：凌云股份                编号：临2020-043

凌云工业股份有限公司

关于 2020 年获得政府补助情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

凌云工业股份有限公司（以下简称“本公司”）及本公司之子公司自 2020 年

1 月 1 日至 2020 年 7 月 8 日期间，实际已经收到及确认与收益相关的政府

补助为 759.45 万元，明细如下：

企业名称
 补助金额

（万元）

补助到账时

间

获得补

助原因
补助依据

凌云工业股份有

限公司
130.06 2020 年 4 月

稳岗补

贴资金

保定市人力资源和社会保障局关于

做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控期间失业保险稳岗返还相关工

作的通知（保人社字[2020]2 号）

北京北方凌云悬

置系统科技有限

公司

90.00 2020 年 4 月

军工技

术推广

专项奖

励性后

补助

根据军工技术推广专项奖励性后补

助实施细则（试行）（科工技

[2017]1072 号）规定关于 2018 年军

工技术推广专项奖励性后补助项目

的公示

10.00 2020 年 3 月
清洁生

产补贴

北京市科学技术委员会关于印发北

京市《清洁生产审核暂行办法》实施

细则的通知

18.02 2020 年 6 月

促进区

域经济

发展财

政奖励

北京市怀柔区人民政府关于印发怀

柔区促进区域经济发展财政政策的

通知（怀政发[2016]59 号）

北京世东凌云科

技有限公司
35.96 2020 年 3 月

促进区

域经济

发展财

政奖励

北京市怀柔区杨宋镇人民政府关于

对我镇经济发展做出贡献企业的奖

励办法

河北凌云机电有

限公司
10.51 2020 年 3 月

稳岗补

贴

保定市就业服务局关于 2020 年市本

级新型冠状病毒感染的肺炎疫情防

控期间企业稳岗返还（50%）经办工

作有关问题的通知

（保就服[2020]1 号）

 2

廊坊舒畅汽车零

部件有限公司
20.00 2020 年 4 月

高新技

术企业

认定奖

励资金

廊坊市科学技术局关于下达 2020 年

高新技术企业认定奖励资金的通知

（[2020）3 号）

凌云吉恩斯科技

有限公司
52.00 2020 年 6 月

进口贴

息补贴

财政部、商务部关于印发《外经贸发

展专项资金管理办法》的通知

（财金[2014]36 号）

上海凌云工业科

技有限公司
10.00 2020 年 4 月

企业扶

持资金

上海市青浦区财政局拨付上海市青

浦区经济委员会企业扶持资金银行

回单

上海凌云瑞升燃

烧设备有限公司
153.65

2020 年 1-7

月

软件退

税

国家税务总局、财政部关于软件产品

增值税政策的通知

（财税[2011]100 号）

上海亚大汽车塑

料制品有限公司

10.00 2020 年 3 月

百强企

业认定

奖励

上海市青浦区经济委员会拨付百强

企业奖金银行回单

10.00 2020 年 4 月
企业扶

持资金

关于下达 2019 年度青浦区产学研

合作发展 资金项目和扶持资金的通

知

10.00 2020 年 5 月
企业扶

持资金

上海市青浦区科学技术委员会、青浦

区财政局关于下达 2019 年度青浦区

“软件信息服务业”扶持项目专项资金

的通知

（青科委[2019]114 号）

沈阳凌云瓦达沙

夫汽车工业技术

有限公司

20.24 2020 年 4 月

新型墙

体材料

专项基

金返退

沈阳市新型墙体材料专项基金返退

管理规定

广州凌云汽车零

部件有限公司
24.00 2020 年 5 月

高新技

术企业

认定后

奖励

广州市科学技术局关于下达 2020 年

企业创新计划项目经费（第四批）的

通知

天津凌云高新汽

车科技有限公司
20.00 2020 年 6 月

高新技

术企业

认定奖

励

天津市高企认定办关于印发《天津市

高新技术企业认定奖励实施方案》的

通知

长春亚大汽车零

件制造有限公司
10.00 2020 年 3 月

高新技

术企业

20 强奖

励

中共长春新区工作委员会、长春新区

管理委员会关于表彰长春新区 2019

年度优秀企业和杰出人才的决定（长

新党字[2020]1 号）

其他（注） 125.01

合计 759.45

 3

注：本公司之子公司成都凌云汽车零部件有限公司、江苏凌云恒晋汽车零部件有限公司

等公司 2020 年 1-7 月收到的稳岗补贴、专利补贴、社保补贴等其他零星政府补助，共计

125.01 万元。

    二、补助的类型及其对本公司的影响

上述各项政府补助已陆续到帐，根据《企业会计准则 16 号-政府补助》的

相关规定，上述政府补助累计 759.45 万元，全部与收益相关。

本次公告的政府补助对本公司 2020 年度损益产生一定影响，相关数据未

经审计，最终会计处理将以年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

                           凌云工业股份有限公司董事会

2020 年 7 月 10 日